

Gasthof Metzgerei Hotel EU-Schlachthof- L2
86381 Krumbach, Kirchenstraße 5 EU- Zulassungsn. – DE/BY 700 12 EG

Artikelpass / 03.07.2017 / Johannes Diem

Produktbezeichnung: **Ragout vom Weidelamm in Mediterraner Rahmsoße**

Füllgewicht 400g -- **Frischfleischeinwaage** 240g – **Gewichtschwund durch Erhitzen**

Angaben zum Produkt:

Artikelnummer: 6091
EAN: 42.6020514.200.4
Karton - EAN: 42.6020514.300.1
Palette - EAN: 42.6020514.400.8
MWST: 7%

Gewichts- und Verpackungsinformation :

Gewicht : 400g
Verpackungsart : Dose
Bruttogewicht Verpackung: 480g
Verpackungsmaß l/b/h: 100mm / 100mm / 65mm
Kartoninhalt: 6
Bruttogewicht Karton: 2,4 kg
Kartonmaß l/b/h: 300mm / 220mm / 255mm
Karton pro Lage: 12
Lagen pro Palette: 3

Restlaufzeiten und Lagerbedingungen:

Restlaufzeit/Tage: 2 Jahr
Lagertemperatur: Raumtemperatur

Zutatenliste

Zutaten: Lammfleisch 60%, Brühe mit **Sellerie** , Gemüse, **Sahne, Milch, Weizenmehl**, Salz, Gewürze

Verwendete Zusatzstoffe:

Allergene: Rohstoff	enthalten:	Kreuzkontamination möglich:	Bezeichnung:
Glutenhaltiges Getreide	ja	ja	Weizen
Krustentiere	nein	nein	
Eier	nein	nein	
Fisch	nein	nein	
Erdnüsse	nein	nein	
Soja	nein	nein	
Milch	ja	ja	Sahne, Milch
Schalenfrüchte	nein	nein	
Sellerie	ja	ja	Sellerie
Senf	nein	nein	
Sesamsamen	nein	nein	
Schwefeldioxid	nein	nein	

Nährwerte : auf 100g

Durchschnittlicher Nährwert pro 100g	
Energie	134 kcal 560,12 kj
Fett	10,2 g
Gesättigte Fettsäuren	2,04 g
Kohlenhydrate	8 g
Zucker	2 g
Eiweiß	2 g
Salz	1,6 g
Konservierungsstoffe	keine